
平安健康保险股份有限公司

平安互联网恶性肿瘤医疗保险费率表

一、基准费率表

保险合同包含等待期

有基本医疗保险或公费医疗 单位：人民币元

年龄 计划一 计划二

0-5 380 1104
6-10 278 860
11-15 175 586
16-20 180 545
21-25 230 723
26-30 315 1110
31-35 420 1250
36-40 540 1535
41-45 645 1900
46-50 1105 2350
51-55 1413 3568
56-60 1818 4849
61-65 2650 7240
66-70 3426 10280
71-75 4765 14293
76-80 5545 16631



无基本医疗保险或公费医疗 单位：人民币元

年龄 计划一 计划二

0-5 616 1162
6-10 437 907
11-15 265 619
16-20 274 599
21-25 368 797
26-30 521 1175
31-35 695 1343
36-40 915 1653
41-45 1123 2047
46-50 1913 2660
51-55 2491 3954
56-60 3108 5324
61-65 4581 7875
66-70 5948 11132
71-75 8312 15457
76-80 9697 17978



保险合同免除等待期

有基本医疗保险或公费医疗 单位：人民币元

年龄 计划一 计划二

0-5 422 1227
6-10 309 956
11-15 194 651
16-20 200 606
21-25 256 803
26-30 350 1233
31-35 467 1389
36-40 600 1706
41-45 717 2111
46-50 1228 2611
51-55 1570 3964
56-60 2020 5388
61-65 2944 8044
66-70 3807 11422
71-75 5294 15881
76-80 6161 18479
81-85 6805 20415
86-90 7795 23385
91-95 8635 25905
96-99 9650 28950



无基本医疗保险或公费医疗 单位：人民币元

年龄 计划一 计划二

0-5 684 1291
6-10 486 1008
11-15 294 688
16-20 304 666
21-25 409 886
26-30 579 1306
31-35 772 1492
36-40 1017 1837
41-45 1248 2274
46-50 2126 2956
51-55 2768 4393
56-60 3453 5916
61-65 5090 8750
66-70 6609 12369
71-75 9236 17174
76-80 10774 19976
81-85 11958 22086
86-90 13732 25323
91-95 15242 28105
96-99 17091 31508



二、费率计算公式及调整系数

保险费=基准费率×f

调整系数：

1）家庭费率因子（f）：
家庭投保人数 家庭费率因子

1 人 100%

2 人及以上 95%


